ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH TRUNG

Số:     /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hành Trung, ngày 05  tháng 11 năm 2024

BÁO CÁO

Tình hình giải ngân vốn đầu tư công  năm 2024 trên địa bàn xã Hành

Trung

        UBND xã Hành Trung báo cáo tình hình giải ngân vốn đầu tư công đầu

năm 2024 trên địa bàn xã Hành Trung như sau:

   Tổng kế hoạch vốn năm 2024 : 4.205.700.000 đồng

1/Trong đó vốn chuyển nguồn năm trước :Sửa chữa tuyến Đường Làng

nghề - Giáp Kênh N12 (K-292) : 1.000.000.000 đồng đã giải ngân 100% kế

hoạch.

2/ Kế hoạch vốn trong năm: 3.205.700.000 đồng đã giải ngân

3.205.470.000 đồng đạt 100 % kế hoạch vốn giao, trong đó :

-Công trình NCSC CSVC trường THCS Hành Trung : 690.400.000 đồng

giải ngân 690.170.000 đồng đạt 100 % kế hoạch vốn giao.

-Chợ chiều, xã Hành Trung: 1.701.300.000 đồng, đã giải ngân đạt 100 %

kế hoạch vốn giao.

-Tường rào, cổng ngõ sân vận động xã Hành Trung: 197.400.000 đồng, đã

giải ngân đạt 100 % kế hoạch vốn giao.

-Đường GTNT tuyến TL628 đi Nguyễn Thanh Long: 240.000.000 đồng,

đã giải ngân đạt 100 % kế hoạch vốn giao.

-Tường rào, cổng ngõ sân nhà văn hóa thôn Hiệp Phổ Nam: 70.000.000

đồng, đã giải ngân đạt 100 % kế hoạch vốn giao.

-Đường GTNT tuyến ĐH54- Bờ sông Hiệp Phổ :306.600.000 đồng, đã

giải ngân đạt 100 % kế hoạch vốn giao.

Trên đây là báo cáo tình hình giải ngân kế hoạch vốn đầu tư công năm

2024 trên địa bàn xã Hành Trung ./.

Nơi nhận:

 - UBND huyện;

- Phòng TC-KH;

- CT,PCT UBND;

- Lưu.

TM. UBND XÃ HÀNH TRUNG

CHỦ TỊCH

Võ Văn Vinh

		2024-11-06T13:22:54+0700

		2024-11-06T14:18:46+0700

		2024-11-06T14:18:46+0700